279 280
角
エ
ジ
ェ
ク
タ
ピ

HC＝指定0.1mm単位
V D＋1≦HC＜H 200
追加工詳細 X P.199 注文例
Order 型    式 － L － P － W － N
（ノーマルタイプ）ERDP5 － 145.05 － W3.20 － N95
（ステップタイプ）ERDF2 － 150.00 － P1.00 － W0.60 － N80
出荷日
Delivery 3
■ノーマルタイプ
ツバ厚4mm ツバ厚JIS 型    式 指定0.01mm単位 N
H T H T Type D L W 指定1mm単位
  3
4
  3
4
ERDP  （T4）
ERDPJ（JIS）
1.5 50.00～200.00 0.75～  1.40
N≧30
20≦（L－N）≦150
  4   4 2
50.00～250.00
1.00～  1.90
  5   5 2.5 1.25～  2.40
  6   6 3
50.00～300.00
1.50～  2.90
N≧30
20≦（L－N）≦200
  7
  7 3.5 1.75～  3.40
  8
6
4 2.00～  3.90
  8
4.5 2.25～  4.40
  9
5
50.00～350.00
2.50～  4.90
  9
5.5 2.75～  5.40
10 6 3.00～  5.90
10 11
6.5 3.25～  6.40
7 3.50～  6.90
11 13
8
8 4.00～  7.90
14 14 9 4.50～  8.90
15 15 10 5.00～  9.90
17 17 12 6.00～11.90
D-SHAPED  EJECTOR  PINS
D形エジェクタピン
Alterations Code Spec. ¥/1Code
H
HC
C
0
－
0.
02
HCC HCC＝指定0.1mm単位
V D＋1≦HCC＜H−0.3    400
T
0
－0.02TC TC
TC＝指定0.1mm単位
V T/2≦TC＜T
（L,N寸法は指定寸法通り）
V T−TC≦Lmax.−L
   200
5 2 3